
 
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

GJYKATA E RRETHIT GJYQSOR 

TIRANE 

________________________________________________ 

NR.REGJ. 1768 THEM. 

     VENDIM 

   “NE EMER TE RREPUBLIKES” 

 

Gjykata e Rrethit Gjyqesor Tirane e perbere nga : 

 

GJYQTAR : ARTAN LAZAJ 

 

Asistuar nga sekretarja gjyqesore Jonida Kurti,ne Tirane me 26.12.2012 

shqyrtoi ne seance gjyqesore me dyer te hapura kerkesen me Nr.1768.regj.them  

qe i perket:      

 

 

KËRKUESE : Prokuroria e Rrethit Gjyqesor Tiranë perfaqesuar ne 

gjyq nga prokuror Julian Zonja 

 

 

OBJEKTI : Vendosjen e sekuestros preventive 

 

BAZA LIGJORE: Nenet 274/1 dhe 274/2 te K. Pr. Penale. 

 

Gjykata si shqyrtoi ne teresi ceshtjen,pasi degjoi prokurorin i cili kerkoi  

pranimin e kerkeses,Vendosjen e sekuestos  preventive duke urdheruar 

sekuestrimin e: 

1. Pasurive të paluajtshme:      

A) pasuria me nr.(…..) e ndodhur ne ZK.(…..) (Yzberisht), volum 10, faqe 

174, lloji i pasurisë arë me sipërfaqe 2400 m2, regjistruar ne emër të 

(.........) në daten 7.11.2007 dhe pajisur me certifikate pronesie ne daten 

7.11.2007. 

B) pasuria me nr.(…….), e ndodhur në ZK.(……) (Katund i ri, Tiranë), 

volum 3, faqe 173, lloji i pasurise arë me sipërfaqe 300m2, regjistruar në 

emër të (.........) në daten 1.2.2007 dhe pajisur me certifikate pronesie ne 

daten 5.2.2007. 



C) pasuria me nr.(……..), e ndodhur në ZK.(………) volum 3, faqe 172, 

lloji i pasurise arë me sipërfaqe 1500m2, regjistruar ne emër të (.........) në 

daten 4.2.2007 dhe pajisur me certifikate pronesie ne daten 4.2.2007. 

D) pasuria me nr(…….), e ndodhur në ZK(…….) volum 3, faqe 165, lloji i 

pasurise arë me sipërfaqe 1000m2, regjistruar ne emër të (.........) në 

daten 1.2.2007 dhe pajisur me certifikate pronesie ne daten 5.2.2007. 

E) pasuria me nr.(……..), e ndodhur në ZK(………), volum 1, faqe 109, 

lloji i pasurise arë me sipërfaqe 600m2, regjistruar ne emër të (.........) në 

daten 5.9.2007 dhe pajisur me certifikate pronesie ne daten 5.9.2007. 

F) pasuria me nr.(……), e ndodhur në ZK.(……..), volum 1, faqe 102, lloji i 

pasurise arë me sipërfaqe 1000m2, regjistruar ne emër të (.........) në 

daten 23.2.2007 dhe pajisur me certifikate pronesie ne daten 1.3.2007. 

G) pasuria me nr.(……..), e ndodhur në ZK.(……..) volum 1, faqe 112, lloji 

i pasurise arë me sipërfaqe 600m2, regjistruar ne emër të (.........) në 

daten 1.2.2007 dhe pajisur me certifikate pronesiepronësie ne daten 

5.2.2007. 

H) pasuria me nr.(….) e ndodhur në ZK.(…….) (Mëzes), volum 2, faqe 224, 

lloji i pasurise arë me sipërfaqe 4050m2, regjistruar ne emër të (.........) në 

daten 6.3.2007 dhe pajisur me certifikate pronesie ne daten 6.3.2007. 

I) pasuria me nr.(…….), e ndodhur në ZK.(……) (Yzberisht) volum 28, 

faqe 74, lloji i pasurise arë me sipërfaqe 4800m2, regjistruar ne emër të 

(.........) në daten 26.6.2008 dhe pajisur me certifikate pronesiepronësie 

ne daten 26.6.2008. 

J) pasuria me nr.(…..) e ndodhur në ZK.(…..) (Katund i ri, Tiranë), volum 

2, faqe 227, lloji i pasurise arë me sipërfaqe 1500m2, regjistruar ne emër 

të (.........) në daten 16.6.2008 dhe pajisur me certifikate pronesie ne 

daten 16.6.2008. 

K) -pasuria me nr. (……..) e ndodhur në ZK.(…….) volum 7, faqe 161, lloji 

i pasurise apartament me sipërfaqe 69m2 ne rrugen “Myslym Shyri”, P.6, 

shk.5, Ap.34, regjistruar ne emër të (.........) në daten 29.5.2008 dhe 

pajisur me certifikate pronesie ne daten 29.5.2008. 

L) pasuria me nr.(.....) e ndodhur në ZK.(……..) (Katund i ri Tiranë), volum 

1, faqe 40, lloji i pasurisë arë me sipërfaqe 1500 m2, regjistruar ne emër 

të (.........), date 9.3.2006 dhe pajisur me certifikate pronesie ne daten 

9.3.2006. 

M) pasuria me nr.(………), e ndodhur në ZK.(……), volum 1, faqe 39, lloji i 

pasurisë arë me sipërfaqe 1500 m2, regjistruar ne emër të (.........), date 

9.3.2006 dhe pajisur me certifikate pronesie ne daten 9.3.2006. 



N) pasuria me nr. (.........), e ndodhur në ZK.(…..) volum 1, faqe 116, lloji i 

pasurisë arë me sipërfaqe 1000 m2, regjistruar ne emër të (.........), date 

27.2.2007 dhe pajisur me certifikate pronesie ne daten 1.3.2007. 

O) pasuria me nr(……) e ndodhur në ZK.(……). volum 1, faqe 122, lloji i 

pasurisë arë me sipërfaqe 1500 m2, regjistruar ne emër të (.........), date 

26.10.2005 dhe pajisur me certifikate pronesie ne daten 31.10.2005. 

P) pasuria me nr. (…….) e ndodhur në ZK.(……..) volum 3, faqe 146, lloji i 

pasurisë arë me sipërfaqe 600 m2, regjistruar ne emër të (.........), date 

9.3.2006 dhe pajisur me certifikate pronesie ne daten 9.3.2006. 

Q) pasuria me nr. (………), e ndodhur në ZK.(…….), volum 3, faqe 152, 

lloji i pasurisë arë me sipërfaqe 1500 m2., regjistruar ne emër të (.........), 

date 9.3.2006 dhe pajisur me certifikate pronesie ne daten 9.3.2006.  

R) pasuria me nr.(……..) e ndodhur në ZK.(…..) volum 2, faqe 228, lloji i 

pasurisë arë me sipërfaqe 500 m2, regjistruar ne emër të (.........), date 

21.4.2005 dhe pajisur me certifikate pronesie ne daten 22.4.2005. 

S) pasuria me nr. (………), e ndodhur në ZK.(……….), volum 2, faqe 217, 

lloji i pasurisë arë me sipërfaqe 1800 m2, regjistruar ne emër të (.........), 

date 10.1.2007 dhe pajisur me certifikate pronesie ne daten 10.1.2007. 

T) pasuria me nr.(……..) e ndodhur në ZK.(……..)volum 2, faqe 17, lloji i 

pasurisë arë me sipërfaqe 1000 m2, regjistruar ne emër të (.........), date 

26.5.2005 dhe  pajisur me certifikate pronesie ne daten 30.5.2005. 

U) pasuria me nr. (……..) e ndodhur në ZK.(……), volum 2, faqe 124, lloji i 

pasurisë arë me sipërfaqe 2000 m2, regjistruar ne emër të (.........), date 

9.3.2006 dhe pajisur me certifikate pronesie ne daten 9.3.2006. 

V) pasuria me nr.(……) e ndodhur në ZK.(……) volum 2, faqe 123, lloji i 

pasurisë arë me sipërfaqe 1200 m2, regjistruar ne emër të (.........), date 

9.3.2006 dhe pajisur me certifikate pronesie ne daten 9.3.2006. 

W) pasuria me nr.(……..), e ndodhur në ZK.(………), volum 2, faqe 120, 

lloji i pasurisë arë me sipërfaqe 1500 m2, regjistruar ne emër të (.........), 

date 9.3.2006 dhe pajisur me certifikate pronesie ne daten 9.3.2006. 

X) pasuria (………), e ndodhur në ZK.(…….) volum 3, faqe 166, lloji i 

pasurisë arë me sipërfaqe 1500 m2, regjistruar ne emër të (.........), date 

9.3.2006 dhe pajisur me certifikate pronesie ne daten 9.3.2006. 

Y) pasuria me nr.(……..), e ndodhur në ZK.(…….) volum 9, faqe 114, lloji i 

pasurisë arë me sipërfaqe 1000 m2, regjistruar ne emër të (.........), date 

19.4.2004, si ndarje pasurie. 

Z) pasuria me nr. (…….), e ndodhur në ZK.(.........), volum 2, faqe 246, lloji 

i pasurisë arë me sipërfaqe 1000 m2, regjistruar ne emër të (.........), date 

21.3.2006 dhe pajisur me certifikate pronesie ne daten 21.3.2006. 



AA) pasuria me nr.(.........), e ndodhur në ZK.(.........), volum 2, faqe 

245, lloji i pasurisë arë me sipërfaqe 1000 m2, regjistruar ne emër të 

(.........), date 9.3.2006 dhe pajisur me certifikate pronesie ne daten 

9.3.2006. 

BB) pasuria me nr.(.........), e ndodhur në ZK.(.........), volum 2, faqe 

242, lloji i pasurisë arë me sipërfaqe 1500 m2, regjistruar ne emër të 

(.........), date 21.4.2005 dhe pajisur me certifikate pronesie ne daten 

22.4.2005. 

CC) pasuria me nr. (.........), e ndodhur në ZK.(.........), volum 2, faqe 

239, lloji i pasurisë arë me sipërfaqe 1000 m2, regjistruar ne emër të 

(.........), date 1.2.2007 dhe pajisur me certifikate pronesie ne daten 

5.2.2007. 

DD) pasuria me nr.(.........), e ndodhur në ZK.(.........), volum 2, faqe 

236, lloji i pasurisë arë me sipërfaqe 1000 m2, regjistruar ne emër të 

(.........), date 21.4.2005 dhe pajisur me certifikate pronesie ne daten 

22.4.2005. 

EE) pasuria me nr.(…..), e ndodhur në ZK.(.........), volum 3, faqe 151, 

lloji i pasurisë arë me sipërfaqe 1000 m2, regjistruar ne emër të (.........), 

date 9.3.2006 dhe pajisur me certifikate pronesie ne daten 9.3.2006. 

FF) pasuria me nr.(……..) e ndodhur në ZK.(.........), volum 3, faqe 6, 

lloji i pasurisë arë me sipërfaqe 1200 m2, regjistruar ne emër të (.........), 

date 15.1.2004 dhe pajisur me certifikate pronesie ne daten 26.1.2004. 

GG) pasuria me nr.(………), e ndodhur në ZK.(.........), volum 4, faqe 

68, lloji i pasurisë arë me sipërfaqe 1000 m2, regjistruar ne emër të 

(.........), date 19.1.2004 dhe pajisur me certifikate pronesie ne daten 

19.1.2004. 

HH) pasuria me nr.(……), e ndodhur në ZK.(.........), volum 4, faqe 65, 

lloji i pasurisë arë me sipërfaqe 1500 m2, regjistruar ne emër të (.........), 

date 3.2.2004 dhe pajisur me certifikate pronesie ne daten 6.2.2004. 

II) pasuria me nr.(……), e ndodhur në ZK.(.........), volum 3, faqe 11, lloji i 

pasurisë arë me sipërfaqe 2000 m2, regjistruar ne emër të (.........), date 

19.1.200 dhe pajisur me certifikate pronesie ne daten 26.1.2004. 

JJ) pasuria me nr.(…..), e ndodhur në ZK.(.........), volum 3, faqe 12, lloji i 

pasurisë arë me sipërfaqe 1200 m2, regjistruar ne emër të (.........), date 

19.1.2004 dhe pajisur me certifikate pronesie ne daten 26.1.2004. 

2. Pasurive të luajtshme: 

I. Automjeti me targë (……..), tipi Mitsubishi Pajero (i blinduar), vit 

prodhimi 1996, në pronesi të shtetasit (.........). 

II. Automjeti me targë (………) Mercedez Benz, tipi 211, model E320 CDI, 

vit prodhimi 2004, në pronësi të shtetasit (.........). 



III. Automjeti me targë (……..), BMW, tipi AG 187 UG 31 01, vit prodhimi 

2005, në pronësi të shtetasit (.........). 

IV. Automjeti me targë (…….) (furgon), (.........), tipi 9026, model 211CDI, 

vit prodhimi 2006, në pronësi të shtetasit (.........). 

V. Automjeti me targë (……….), marka Audi (Coupe), tipi 8J, vit prodhimi 

2007 në pronësi të shtetases (.........). 

3. Llogarive në bankat e nivelit të dytë: 

I. Llogaria e kursimit me nr.(………) në monedhën USD pranë bankës 

IntesaSanpaolo në emër të shtetases (.........). 

II. Llogaria rrjedhese me nr.(……….) ne monedhën USD pranë bankës 

IntesaSanpaolo, në emër të shtetases (.........). 

III. Llogaria rrjedhese me nr.(……….) ne monedhën EURO pranë bankës 

IntesaSanpaolo, në emër të shtetases (.........). 

IV. Llogaria rrjedhese me nr.(…………) ne monedhen CHF (franga 

zviceriane) pranë bankës IntesaSanpaolo, në emër të shtetasit (.........). 

V. Llogaria rrjedhese me nr(…………..) ne Leke pranë bankes 

IntesaSanpaolo, në emër të shtetasit (.........). 

VI. Llogaria rrjedhëse me nr.(……….) në monedhen EURO pranë bankës 

IntesaSanpaolo në emër të shtetasit (.........). 

VII. Llogaria rrjedhese me (……………) në monedhën USD pranë 

bankës IntesaSanpaolo në emër të shtetasit (.........).  

VIII. Llogaria depozitë me nr.(………..) në monedhën USD pranë 

bankës IntesaSanpaolo, në emër të (.........) & (.........) e sipas vendimit të 

gjykates nr.6617 akti, nr.1730 vendimi, datë 6.3.2009 në favor të 

(.........), i datëlindjes (……..) 

IX. Llogaria rrjedhese me nr.(……….) në monedhën USD prane Intesa 

Sanpaolo Bank, në emër të (.........) & (.........). 

X. Llogaria e kursimit me nr.(………..) në monedhën USD prane Intesa 

Sanpaolo Bank, në emër të (.........) & (.........). 

XI. Depozitë kursimi fleksi në lekë me nr.(…………) pranë bankës 

Raiffeisen, në emër të (.........).  

XII. Llogari depozitë me nr.(………..) pranë bankës Raiffeisen, krijuar 

në daten 15.5.2009 sipas vendimit te gjykates nr.6617 akti, nr. 1730 

vendimi, datë 6.3.2009 në favor të (.........), i datëlindjes 15.1.1935.  

XIII. Llogari ngurtësimi për të investuar në Bono Thesari me nr.llogarie 

(……….) pranë bankes Raiffeisen, në emër të (.........). 

XIV. Llogaria me nr.(……….) në lekë pranë bankës Raiffeisen, krijuar 

në daten 18.5.2009 sipas vendimit te gjykates nr.6617 akti, nr.1730 

vendimi, datë 6.3.2009 në favor të (.........), i datëlindjes 15.1.1935.  



XV. Llogaria rrjedhëse me nr.(………….) në monedhën USD pranë 

bankës Raiffeisen, në emër të (.........). 

XVI. Llogari depozitë me nr.(…………) në monedhën USD pranë 

bankës Raiffesisen, krijuar në daten 15.5.2009 me vendim gjykate 

nr.6617 akti, nr.1730 vendimi, datë 6.3.2009 në favor të (.........), i 

datëlindjes 15.1.1935.  

XVII. Llogari rrjedhese mbeshtetese depozitë me nr.(…………) në 

monedhen USD pranë bankës Raiffeisen, në emër të (.........). 

XVIII. Depozitë kursimi me nr.llogarie (………..) në lekë pranë Bankës 

Raiffeisen, në emër të shtetasit (.........).  

XIX. Depozitë kursimi me nr.llogarie (………..) në lekë pranë bankës 

Raiffeisen, në emër të shtetasit (.........). 

XX. Llogaria me nr.(…………) ne monedhën EURO pranë bankës 

Veneto, në emër të (.........).  

Gjykata pasi shqyrtoi aktet dhe bisedoi ne teresi ceshtjen : 

 

     VEREN 

 

 

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Tiranë, mbi bazën e materialit të referuar nga 

Drejtoria e Policise Qarkut Tirane dhe pas verifikimeve paraprake të kryera, në 

datën 9.10.2012 ka regjistruar procedimin penal nr.4737 të vitit 2012, për 

veprën penale të pastrimit të produkteve të veprës penale ose i veprimtarisë 

kriminale, parashikuar nga neni 287 i K.Penal.  

Nga hetimet e zhvilluara në këtë procedim penal rezulton se: 

Shtetasi (.........) ((.........)), vdekur në datën 27.12.2008, ka qënë subjekt i vepres 

penale te prodhimit dhe shitjes së narkotikëve, parashikuar nga neni 283 i 

K.Penal, pasi sipas informacioneve që disponon Drejtoria e Policisë Qarkut 

Tirane, në vitin 2005 ky shtetas është qëlluar me arme teksa udhëtonte në mjetin 

e tij të blinduar për prishje të pazareve të drogës (bëhet fjalë për ngjarjen e dates 

27.8.2005 tek shkolla “Sami Frashëri” që i perket procedimit penal nr.2324 të 

vitit 2005 per te cilen është denuar (.........) dhe (.........) per mbajtje pa leje të 

armeve luftarake me vendimin nr.243, datë 13.3.2006). Për këtë shtetas ka 

informacione të tjera të cilat flasin për veprimtari të vazhdueshme të tij në 

fushën e shitjes dhe shpërndarjes së lëndëve narkotike, kryesisht të llojit 

heroinë. Në datën 20.6.2006, gjatë kontrollit të ushtruar nga policia në makinën 

me targë TR7780K, në të cilën ndodheshin shtetasit (.........) dhe (.........) është 

gjetur një armë pa leje dhe më pas gjatë kontrollit të ushtruar në banesën e 

(.........)t është sekuestruar një sasi prej 4 kg e 20 gram pluhur e cila më pas ka 

rezultuar përzierës lëndesh narkotike të llojit heroinë. Gjithashtu, nga 



verifikimet e kryera në kartotekën për hetimin e krimeve në Drejtorinë e 

Policisë Qarkut Tirane ka rezultuar se ky shtetas ka qënë i evidentuar me parë si 

person me precedentë kriminal për tendencën e prodhimit dhe shitjes së lëndëve 

narkotike, mbi bazën e informacioneve te shumta për veprimtari kriminale në 

fushën e lëndeve narkotike.  

Nga Zyra e Regjistrimit të Pasurive të Paluajtshme Tiranë, Drejtoria e 

Përgjithshme e Shërbimeve të Transportit Rrugor dhe bankat e nivelit të dytë, 

janë konfirmuar pasuri dhe llogari bankare të shumta, të cilat janë vendosur në 

emër të vetë (.........)t, familjarëve dhe rrethit shoqëror të tij, konkretisht në emër 

të nënës së tij (.........), të (.........) e cila ka bashkëjetuar me shtetasin (.........) dhe 

shtetasit (.........), i cili është referuar se ka qënë bashkëpunëtor dhe shofer i tij. 

Ndër familjaret e tjere të shtetasit (.........) rezulton se shtetasit (.........)dhe 

(.........), përkatësisht gjyshi dhe daja i tij, si dhe (.........) janë në procese 

gjyqësore civile për të fituar pronat e lëna nga shtetasi (.........).  

Në lidhje me pasuritë e dyshuara e vlerat monetare u identifikuan: 

1-Pasuri të paluajtshme nga Zyra e Regjistrimit të Pasurive të Paluajtshme 

Tiranë se: 

-në emër të (.........)figuron pasuria e ndodhur ne ZK(……..) (Yzberisht), volum 

10, faqe 174, lloji i pasurisë arë me sipërfaqe 2400 m2. (Sipas kartelës kjo 

pasuri me nr.(…….), regjistruar ne emër të (.........) në daten 7.11.2007 dhe 

pajisur me certifikate pronesie ne daten 7.11.2007është blerë në vlerën 350.000 

lekë nga shtetasi (.........), i cili e ka regjistuar në datën 5.5.2000). 

-në emër të (.........)figuron pasuria nr.(…….) e ndodhur në ZK.(…….), volum 

3, faqe 75, lloji i pasurise apartament në Rr.”(………)”, P(…..) shk.2, Ap.29, 

me sipërfaqe 89 m2, në bashkëpronësi dhe me 7 bashkëpronarë të tjerë, 

regjistruar ne daten 7.3.1995, blere ne vleren (……..) lekë. 

-në emër të (…………) figurojnë pasuri, gjë që rezulton nga kërkimet e bëra 

manualisht për pasuritë e (………….), e cila i ka përfituar me kontratë shitje 

në vitin 2009 nga (.........), dhe konkretisht: 

1-pasuria e ndodhur në ZK.(………) (Katund i ri, Tiranë), volum 3, faqe 173, 

lloji i pasurise arë me sipërfaqe 300m2. (Sipas kartelës kjo pasuri me nr.153/13, 

regjistruar në emër të (.........) në daten 1.2.2007 dhe pajisur me certifikate 

pronesie ne daten 5.2.2007, është blere ne vleren (……….)leke nga shtetasi 

(.........), i cili e ka regjistuar ne 25.2.1997). 

2-pasuria e ndodhur në ZK.(…….), volum 3, faqe 172, lloji i pasurise arë me 

sipërfaqe 1500m2. (Sipas kartelës kjo pasuri me nr.153/20, regjistruar ne emër 

të (.........) në daten 4.2.2007 dhe pajisur me certifikate pronesie ne daten 

4.2.2007, është blere ne vleren 450.000 lekë nga shtetasit (.........), (.........), 

(.........) dhe (.........), të cilët e kanë regjistuar ne datën 19.6.2006, pasi e kanë 

trasheguar nga (.........) te regjistruar ne daten 24.2.1997). 



3-pasuria e ndodhur në ZK.(.........), volum 3, faqe 165, lloji i pasurise arë me 

sipërfaqe 1000m2. (Sipas kartelës kjo pasuri me nr.(.........), regjistruar ne emër 

të (.........) në daten 1.2.2007 dhe pajisur me certifikate pronesie ne daten 

5.2.2007, është blere ne vleren 3.000.000 lekë nga shtetasi (.........), i cili e ka 

regjistuar ne datën 24.2.1997). 

4-pasuria e ndodhur në ZK.(………), volum 1, faqe 109, lloji i pasurise arë me 

sipërfaqe 600m2. (Sipas kartelës kjo pasuri me nr.(.........), regjistruar ne emër të 

(.........) në daten 5.9.2007 dhe pajisur me certifikate pronesie ne daten 

5.9.2007, është blere ne vleren 100.000 lekë nga shtetasi (.........), i cili e ka 

regjistuar ne datën 13.2.1997). 

 5-pasuria e ndodhur në ZK.(……), volum 1, faqe 102, lloji i pasurise arë me 

sipërfaqe 1000m2. (Sipas kartelës kjo pasuri me nr.(.........), regjistruar ne emër 

të (.........) në daten 23.2.2007 dhe pajisur me certifikate pronesie ne daten 

1.3.2007, është blere ne vleren 300.000 lekë nga shtetasi (.........), i cili e ka 

regjistuar ne datën 13.2.1997). 

6-pasuria e ndodhur në ZK.(…….), volum 1, faqe 112, lloji i pasurise arë me 

sipërfaqe 600m2. (Sipas kartelës kjo pasuri me nr.(.........)regjistruar ne emër të 

(.........) në daten 1.2.2007 dhe pajisur me certifikate pronesiepronësie ne daten 

5.2.2007, është blere ne vleren 1.000.000 lekë nga shtetasi (.........), i cili e ka 

regjistuar ne datën 13.2.1997). 

-në emër të (.........)(……..) figurojnë këto pasuri: 

1- pasuria e ndodhur në ZK.(…….) (Mëzes), volum 2, faqe 224, lloji i pasurise 

arë me sipërfaqe 4050m2. (Sipas kartelës kjo pasuri me nr.(…….) regjistruar ne 

emër të (.........) në daten 6.3.2007 dhe pajisur me certifikate pronesie ne daten 

6.3.2007, është blere ne vleren 500.000 leke nga shtetasi (.........), i cili e ka 

regjistruar ne daten 31.10.1995). 

2-pasuria e ndodhur në ZK.(……)(Yzberisht) volum 28, faqe 74, lloji i pasurise 

arë me sipërfaqe 4800m2. (Sipas kartelës kjo pasuri me nr.(………), regjistruar 

ne emër të (.........) në daten 26.6.2008 dhe pajisur me certifikate pronesie ne 

daten 26.6.2008, është blere ne vleren 1.500.000 leke nga shtetasi (.........), i cili 

e ka regjisruar ne daten 22.6.2007). 

3- pasuria e ndodhur në ZK.(.........) (Katund i ri, Tiranë), volum 2, faqe 227, 

lloji i pasurise arë me sipërfaqe 1500m2. (Sipas kartelës kjo pasuri me 

nr.(.........), regjistruar ne emër të (.........) në daten 16.6.2008 dhe pajisur me 

certifikate pronesie ne daten 16.6.2008, është blere ne vleren 630.000 leke nga 

familja (.........) ((.........), (.........), (.........) (.........), (.........) (.........), (.........) 

(.........), (.........)(.........), (.........)(.........), (.........)(.........)), të cilët e kanë 

regjisruar ne daten 7.5.2008, pasi e kane trasheguar nga (.........)(.........), te 

regjistuar ne datën 22.2.1997). 



4- pasuria e ndodhur në ZK.(……….), volum 7, faqe 161, lloji i pasurise 

apartament me sipërfaqe 69m2. (Sipas kartelës kjo pasuri me nr. (…….), e 

ndodhur ne rrugen “(……….)”, P(…) shk.(…..), Ap(…..), regjistruar ne emër të 

(.........) në daten 29.5.2008 dhe pajisur me certifikate pronesie ne daten 

29.5.2008, është blere ne vleren 5.597.970 leke nga familja (.........) ((.........) 

(.........), (.........)(.........), (.........)(.........), (.........)(.........)), të cilët e kanë 

regjistruar ne daten 6.8.1998 të blerë me privatizim në vlerën 4783 leke). 

-në emër të (.........) ose (.........)((.........)figurojnë këto pasuri: 

1-pasuria e ndodhur në ZK.(.........) (Katund i ri Tiranë), volum 1, faqe 40, lloji i 

pasurisë arë me sipërfaqe 1500 m2. (Sipas kartelës kjo pasuri me nr.(.........), 

regjistruar ne emër të (.........), date 9.3.2006 dhe pajisur me certifikate pronesie 

në daten 9.3.2006, është blere ne vleren 500.000 leke nga (.........)te regjistruar 

ne daten 12.2.1997). 

2-pasuria e ndodhur në ZK.(.........), volum 1, faqe 39, lloji i pasurisë arë me 

sipërfaqe 1500 m2. (Sipas kartelës kjo pasuri me nr.153/25, regjistruar ne emër 

të (.........), date 9.3.2006 dhe pajisur me certifikate pronesie ne daten 9.3.2006, 

është blere ne vleren 500.000 leke nga (.........) te regjistruar ne daten 

12.2.1997). 

3-pasuria e ndodhur në ZK.(.........), volum 1, faqe 116, lloji i pasurisë arë me 

sipërfaqe 1000 m2. (Sipas kartelës kjo pasuri me nr.(.........), regjistruar ne emër 

të (.........), date 27.2.2007 dhe pajisur me certifikate pronesie ne daten 

1.3.2007, është blere ne vleren 500.000 leke nga (.........), te regjistruar ne daten 

13.2.1997). 

4-pasuria e ndodhur në ZK.(.........), volum 1, faqe 122, lloji i pasurisë arë me 

sipërfaqe 1500 m2. (Sipas kartelës kjo pasuri me nr.153/28, regjistruar ne emër 

të (.........), date 26.10.2005, pajisur me certifikate pronesie ne daten 

31.10.2005, është blere ne vleren 300.000 leke nga (.........), te regjistruar ne 

daten 13.2.1997). 

5-pasuria e ndodhur në ZK.(.........), volum 3, faqe 146, lloji i pasurisë arë me 

sipërfaqe 600 m2. (Sipas kartelës kjo pasuri me nr.153/19, regjistruar ne emër 

të (.........), date 9.3.2006 dhe pajisur me certifikate pronesie ne daten 9.3.2006, 

është blere ne vleren 600.000 leke nga (.........), te regjistruar ne daten 

24.2.1997). 

6-pasuria e ndodhur në ZK.(.........), volum 3, faqe 152, lloji i pasurisë arë me 

sipërfaqe 1500 m2. (Sipas kartelës kjo pasuri me nr.153/17, regjistruar ne emër 

të (.........), date 9.3.2006 dhe pajisur me certifikate pronesie ne daten 9.3.2006, 

është blere ne vleren 1.000.000 leke nga (.........), te regjistruar ne daten 

24.2.1997). 

7-pasuria e ndodhur në ZK.(.........), volum 2, faqe 228, lloji i pasurisë arë me 

sipërfaqe 500 m2. (Sipas kartelës kjo pasuri me nr.153/38, regjistruar ne emër 



të (.........), date 21.4.2005 dhe pajisur me certifikate pronesie ne daten 

22.4.2005, është blere ne vleren 500.000 leke nga (.........), te regjistruar ne daten 

22.2.1997). 

8-pasuria e ndodhur në ZK.(.........), volum 2, faqe 217, lloji i pasurisë arë me 

sipërfaqe 1800 m2. (Sipas kartelës kjo pasuri me nr.153/6, regjistruar ne emër 

të (.........), date 10.1.2007 dhe pajisur me certifikate pronesie ne daten 

10.1.2007, është blere ne vleren 1.200.000 leke nga (.........), te regjistruar ne 

daten 22.2.1997). 

9-pasuria e ndodhur në ZK.(.........), volum 2, faqe 17, lloji i pasurisë arë me 

sipërfaqe 1000 m2. (Sipas kartelës kjo pasuri me nr.(.........)0/6, regjistruar ne 

emër të (.........), date 26.5.2005 dhe pajisur me certifikate pronesie ne daten 

30.5.2005, është blere ne vleren 400.000 leke nga (.........), te regjistruar ne daten 

18.2.1997). 

10-pasuria e ndodhur në ZK.(.........), volum 2, faqe 124, lloji i pasurisë arë me 

sipërfaqe 2000 m2. (Sipas kartelës kjo pasuri me nr.153/47, regjistruar ne emër 

të (.........), date 9.3.2006 dhe pajisur me certifikate pronesie ne daten 9.3.2006, 

është blere ne vleren 2.000.000 leke nga (.........), te regjistruar ne daten 

19.2.1997). 

11-pasuria e ndodhur në ZK.(.........), volum 2, faqe 123, lloji i pasurisë arë me 

sipërfaqe 1200 m2. (Sipas kartelës kjo pasuri me nr.153/48, regjistruar ne emër 

të (.........), date 9.3.2006 dhe pajisur me certifikate pronesie ne daten 9.3.2006, 

është blere ne vleren 1.000.000 leke nga (.........), te regjistruar ne daten 

12.2.1997). 

12-pasuria e ndodhur në ZK.(.........), volum 2, faqe 120, lloji i pasurisë arë me 

sipërfaqe 1500 m2. (Sipas kartelës kjo pasuri me nr.153/49, regjistruar ne emër 

të (.........), date 9.3.2006 dhe pajisur me certifikate pronesie ne daten 9.3.2006, 

është blere ne vleren 450.000 leke nga (.........), te regjistruar ne daten 

19.2.1997). 

13-pasuria e ndodhur në ZK.(.........), volum 3, faqe 166, lloji i pasurisë arë me 

sipërfaqe 1500 m2. (Sipas kartelës kjo pasuri me nr.153/13, regjistruar ne emër 

të (.........), date 9.3.2006 dhe pajisur me certifikate pronesie ne daten 9.3.2006, 

është blere ne vleren 1.000.000 leke nga (.........), te regjistruar ne daten 

24.2.1997). 

14-pasuria e ndodhur në ZK.(.........), volum 9, faqe 114, lloji i pasurisë arë me 

sipërfaqe 1000 m2. (Sipas kartelës kjo pasuri me nr.207/1/9, është regjistruar ne 

emër të (.........), date 19.4.2004, si ndarje pasurie. 

15-pasuria e ndodhur në ZK.(.........), volum 2, faqe 246, lloji i pasurisë arë me 

sipërfaqe 1000 m2. (Sipas kartelës kjo pasuri me nr.153/45, regjistruar ne emër 

të (.........), date 21.3.2006 dhe pajisur me certifikate pronesie ne daten 



21.3.2006, është blere ne vleren 450.000 leke nga (.........), te regjistruar ne daten 

22.2.1997). 

16-pasuria e ndodhur në ZK.(.........), volum 2, faqe 245, lloji i pasurisë arë me 

sipërfaqe 1000 m2. (Sipas kartelës kjo pasuri me nr.(.........), regjistruar ne emër 

të (.........), date 9.3.2006 dhe pajisur me certifikate pronesie ne daten 9.3.2006, 

është blere ne vleren 1.000.000 leke nga (.........), te regjistruar ne daten 

22.2.1997). 

17-pasuria e ndodhur në ZK.(.........), volum 2, faqe 242, lloji i pasurisë arë me 

sipërfaqe 1500 m2. (Sipas kartelës kjo pasuri me nr.(.........) regjistruar ne emër 

të (.........), date 21.4.2005 dhe pajisur me certifikate pronesie ne daten 

22.4.2005, është blere ne vleren 500.000 leke nga (.........), te regjistruar ne daten 

22.2.1997). 

18-pasuria e ndodhur në ZK.(.........), volum 2, faqe 239, lloji i pasurisë arë me 

sipërfaqe 1000 m2. (Sipas kartelës kjo pasuri me nr.(.........), regjistruar ne emër 

të (.........), date 1.2.2007 dhe pajisur me certifikate pronesie ne daten 5.2.2007, 

është blerë në vlerën 50.000 leke nga (.........), te regjistruar ne daten 22.2.1997). 

19-pasuria e ndodhur në ZK.(.........), volum 2, faqe 236, lloji i pasurisë arë me 

sipërfaqe 1000 m2. (Sipas kartelës kjo pasuri me nr.(.........), regjistruar ne emër 

të (.........), date 21.4.2005 dhe pajisur me certifikate pronesie ne daten 

22.4.2005, është blere ne vleren 500.000 leke nga (.........), te regjistruar ne daten 

22.2.1997). 

20-pasuria e ndodhur në ZK.(.........), volum 3, faqe 151, lloji i pasurisë arë me 

sipërfaqe 1000 m2. (Sipas kartelës nr.pasurisë 153/18, regjistruar ne emër të 

(.........), date 9.3.2006 dhe pajisur me certifikate pronesie ne daten 9.3.2006, 

është blere ne vleren 1.000.000 leke nga (.........), te regjistruar ne daten 

24.2.1997). 

21-pasuria e ndodhur në ZK.(.........), volum 3, faqe 6, lloji i pasurisë arë me 

sipërfaqe 1200 m2. (Sipas kartelës kjo pasuri me nr.153/41, regjistruar ne emër 

të (.........), date 15.1.2004 dhe pajisur me certifikate pronesie ne daten 

26.1.2004, është blere ne vleren 1.080.000 leke nga (.........), te regjistruar ne 

daten 23.2.1997). 

22-pasuria e ndodhur në ZK.(.........), volum 4, faqe 68, lloji i pasurisë arë me 

sipërfaqe 1000 m2. (Sipas kartelës kjo pasuri me nr.153/40, regjistruar ne emër 

të (.........), date 19.1.2004 dhe pajisur me certifikate pronesiene daten 

19.1.2004, është blere ne vleren 500.000 leke nga (.........), te regjistruar ne daten 

28.2.1997). 

23-pasuria e ndodhur në ZK.(.........), volum 4, faqe 65, lloji i pasurisë arë me 

sipërfaqe 1500 m2. (Sipas kartelës kjo pasuri me nr.(.........), regjistruar ne emër 

të (.........), date 3.2.2004 dhe pajisur me certifikate pronesie ne daten 6.2.2004, 



është blere ne vleren 700.000 leke nga (.........), te regjistruar ne daten 

28.2.1997). 

24-pasuria e ndodhur në ZK.(.........), volum 3, faqe 11, lloji i pasurisë arë me 

sipërfaqe 2000 m2. (Sipas kartelës kjo pasuri me nr.(.........), regjistruar ne emër 

të (.........), date 19.1.2004 dhe pajisur me certifikate pronesie ne daten 

26.1.2004, është blere ne vleren 1.800.000 leke nga (.........), te regjistruar ne 

daten 23.2.1997). 

25-pasuria e ndodhur në ZK.(.........), volum 3, faqe 12, lloji i pasurisë arë me 

sipërfaqe 1200 m2. (Sipas kartelës kjo pasuri me nr.(.........), regjistruar ne emër 

të (.........), date 19.1.2004 dhe pajisur me certifikate pronesie ne daten 

26.1.2004, është blere ne vleren 1.080.000 leke nga (.........), te regjistruar ne 

daten 23.2.1997). 

2-Pasuri të luajtshme nga Drejtoria e Përgjithshme e Shërbimeve të 

Transportit Rrugor se: 

-shtetasi (.........) ka të regjistruar në pronësi automjetet me targë 

(………)(……..)(……..)(………) 

1.Automjetin me targë (…….), tipi Mitsubishi Pajero (i blinduar), vit prodhimi 

1996, shtetasi (.........) e ka blerë me kontratë nr.5702 rep, nr.1363 kol, datë 

17.4.2007 nga shtetasi (.........)në vlerën (……)lekë, ku ka pasur targen 

(………). Shtetasi (.........)e ka blere mjetin me kontratë datë 20.2.2004 nga 

shoqeria “Golden Eagle” sh.p.k në vlerën (……)euro dhe shoqerise “Golden 

Eagle” makina i është dhuruar nga ambasada e Maltes me kontratën nr.3948 

rep, 298 kol, datë 15.5.2003 (targat e mëparshme (………)(:……..)(:……). Por, 

gjatë hetimeve të procedimit penal nr.2324 të vitit 2005 ky automjet ka 

rezultuar se është në pronësi të shtetasit (.........), pasi sipas kontrates së shitjes 

nr.512 rep, nr.107 kol, datë 28.3.2005 shtetasi (.........)ja ka shitur shtetasit 

(.........) në shumën (……..) lekë dhe automjeti sipas kontratës së shitjes dhe 

konfirmimit nga Drejtoria Rajonale e Shërbimit të Transportit Rrugor Tiranë, ne 

momentin e kësaj shitje ka pasur targën (……….) . 

2.Automjetin me targë (……..) Mercedez Benz, tipi 211, model E320 CDI, vit 

prodhimi 2004, shtetasi (.........) e ka blerë me kontratë nr....., datë 10.4.2008 

nga shtetasi (.........)ne vlerën 10.000 euro, ku ka pasur targën (……….) Makina 

ka hyrë ne datën 26.7.2006 nga (.........). Ky shtetas e ka blere me kontrate 

nr.1259 rep, nr.1085 kol, datë 18.7.2006 nga shtetasi italian (.........) në vlerën 

17.000 euro.(targa e mëparshme (………) 

3.Automjetin me targë (……..) BMW, tipi AG 187 UG 31 01, vit prodhimi 

2005, shtetasi (.........) e ka blerë me kontratë nr.8278 rep, nr.7151 kol, date 

8.11.2011 nga shtetasja (.........)në vlerën 7000 euro me dokumenta italianë ne 

emër të kësaj shtetase. Makina është futur në Shqipëri në datën 1.11.2011. 



4.Automjetin me targë (……….) (furgon), (.........), tipi 9026, model 211CDI, 

vit prodhimi 2006, shtetasi (.........) e ka blerë në datën 4.5.2007 me kontrate 

gjermane ne Gjermani në vlerën (……..) euro dhe mjeti ka hyre në datën 

3.6.2007 nga (.........). 

-shtetasi (.........) ka te rregjistruar në pronësi automjetin me targë (…..), motorr 

Jamaha që nga data 22.7.1996. 

-shtetasi (.........) ka pasur në pronesi në datën 22.1.2003 mjetin Peugeot 605 me 

targë (………) te blere nga (.........). Ky automjet eshtë transferuar ne Shkodër 

ne pronesi të shtetasit (.........)nga data 5.6.2008. 

-shtetasja (.........) ka të regjistruar në pronësi automjetin me targë (………) 

1.Automjetin me targë (……….), marka Audi (Coupe), tipi 8J, vit prodhimi 

2007 shtetasja (.........) e ka blere me kontratë nr.19242 rep, nr.4237 kol, date 

13.11.2008 nga shtetasi (.........)ne vleren 600.000 lekë. Makina ka hyre nga 

(.........)ne daten 13.11.2008 në Durres e blerë po nga (.........)ne Gjermani me 

faturë datë 10.11.2008 ne vlerën 25630,25 euro. 

3- Transaksione dhe llogari bankare nga bankat e nivelit të dytë se: 

-shtetasja (.........) ka pasur deri ne datën 17.4.2012 llogari kursimi në 

monedhën USD pranë Intesa Sanpaolo Bank lidhur me numrin baze 481205, 

hapur në daten 15.10.2008. Nuk ka pasur transaksione, transferta 

nderkombëtare nga kjo llogari. 

-Kjo llogari është hapur në daten 15.10.2008, duke u depozituar 5,000.00 

dollarë nga (.........) për hapje llogarie. Ne datën 26.12.2008 në llogari janë 

depozituar 7,000.00 nga (.........). Në datën 25.3.2009 janë tërhequr nga llogaria 

4,000.00 dollarë nga (.........). Në datën 6.4.2009 jane terhequr 1,353.50 dollare 

nga (.........), ne daten 12.6.2009 jane terhequr 1,139.12 dollare nga (.........), ne 

daten 27.10.2009 janë terhequr 2,250.00 dollare nga (.........) dhe ne datën 

20.5.2011 shuma e mbetur prej 2,900.00 USD eshtë tërhequr nga (.........) me 

përshkrim “për blerje të 5 ton sheqer”. 

-shtetasja (.........) ka pasur deri në daten 13.7.2009 llogari rrjedhese ne 

monedhat USD, Euro, llogari page në lekë dhe një depozitë me afat 3 muaj në 

monedhen USD, pranë Intesa Sanpaolo Bank, lidhur me numrin baze 423762, 

hapur në daten 3.3.2005. Nuk ka pasur transaksione, transferta ndërkombëtare 

nga këto llogari, konfirmuar nga Intesa Sanpaolo Bank. 

-llogaria rrjedhese me nr.(……….) ne Euro është hapur ne daten 3.3.2005. Ne 

daten 22.9.2008 jane kredituar ne llogari 650,000.00 euro dhe në daten 

24.9.2008 janë terhequr 650,000.00 euro dhe gjendja e mbetur 0.00 euro. 

-llogaria rrjedhese me nr......35101 ne USD është hapur ne daten 3.3.2005. Në 

datën 26.8.2008 jane transferuar nga (.........) nga llogaria ne leke shuma 

8,508.83 USD. Në datën 27.8.2008 janë derdhur në llogari nga (.........) 1,491.17 

USD dhe gjendja ne llogari bëhet 10,000.00 USD. Po në daten 27.8.2008  



shuma 10,000.00 USD kalohet ne depozitë dhe gjendja behet 0.00 USD. Në 

datën 24.9.2008 llogaria kreditohet me 954,200.00 USD. Në datën 25.9.2008 

shuma 954,200.00 transferohet nga (.........) në llogari kursimi. Ne datën 

10.7.2009 llogaria kreditohet me 10.114,48 USD si pagim interesi.  Po këtë datë 

10.7.2009 pasi është mbajtur gjobë për thyerje të depozitës shuma e mbetur 

prej 10,098.79 USD transferohet nga (.........) tek (.........)dhe gjendja në datën 

13.7.2009 është 0.00 USD.    

-llogaria rrjedhese me nr......37101 ne leke është hapur ne datën 3.3.2005 pagese 

page nga puna ne maternitet. Nga (.........) ne këtë llogari nuk janë bërë tërheqje 

derisa shuma e grumbulluar në datën 26.8.2008 nga paga rezulton 711,338.00 

lekë. Ne këtë datë 26.8.2008 shuma 711,338.00 lekë transferohet nga (.........) në 

llogarinë rrjedhese ne USD dhe gjendja në llogari behet 0.00 leke. Në datën 

10.07.2009 pagat e kaluara deri në këtë datë në shumën 106,353.00 

transferohen nga llogaria e (.........) tek (.........)dhe gjendja në llogari behet 

0.00 lekë. 

-shtetasi (.........) ka pasur deri në daten 17.4.2012 llogari rrjedhëse në 

monedhat USD, EURO, pranë Intesa Sanpaolo Bank lidhur me numrin bazë 

479967, hapur në daten 15.09.2008. Nuk ka pasur transaksione, transferta 

ndërkombëtare nga këto llogari, konfirmuar nga Intesa Sanpaolo Bank. 

-llogaria rrjedhese me nr.(……….) ne monedhen CHF (franga zviceriane) është 

hapur ne daten 15.9.2008 dhe nuk ka pasur shuma të depozituara. Gjendja 

(……) USD. 

-llogaria rrjedhese me nr......(……….) në monedhen Euro ështe hapur ne daten 

15.9.2008. Në këtë datë janë derdhur ne llogari nga (.........) shuma (………) 

euro dhe shuma e mbetur ne daten 30.3.2012 është (……….) 

-llogaria rrjedhese me nr.......(………)ne Leke ështe hapur ne daten 15.9.2008 

dhe nuk jane depozituar lekë. Ne daten 13.10.2009 kjo llogari eshte cuar ne 

gjendje(….) leke. 

-llogaria rrjedhese me nr.....(……..)në USD eshte hapur ne daten 15.9.2008. Në 

këtë datë jane derdhur nga (.........)(…….) USD. Ne daten 3.10.2008 jane 

transferuar nga (.........) shuma (……..)USD me përshkrimin “dhuratë për 

ditëlindje” dhe shuma e mbetur ne llogari ne datën 31.10.2008 është (……..) 

USD.  

-shtetasja (.........) & (.........) kanë patur deri në daten 15.12.2010 llogari 

rrjedhëse, llogari kursimi dhe depozitë me afat 6 muaj në monedhën USD, prane 

Intesa Sanpaolo Bank, lidhur me numrin baze (……..) të hapur ne daten 

24.9.2008. Nuk kanë pasur transaksione, transferta ndërkombëtare nga këto 

llogari, konfirmuar nga Intesa Sanpaolo Bank. 

-në llogarinë rrjedhese me nr.(………….) jane kryer këto lëvizje: në daten 

13.11.2008 jane trasferuar nga llogari kursimi në llogarine rrjedhese të (.........) e 



(.........) shuma (…………) dollarë. Po në daten 13.11.2008 kjo shumë është 

kaluar në depozitë me afat. Ne daten 13.12.2010 janë paguar interesat dhe 

shuma ne depozitë ka vajtur (……….) dollare. Po në datën 13.12.2010 nga 

(.........)jane trasferuar sipas vendimit te gjykates nga llogaria e kursimit në 

llogari rrjedhese te (………) dhe (.........) shuma (……….) dollarë dhe shuma ka 

shkuar në (……….) dollarë dhe po në daten 13.12.2010 nga (…….) dhe 

(.........) janë transferuar tek (.........)sipas vendimit te gjykates shuma (……….) 

dollarë dhe gjendja e mbetur 0.00. 

-në llogarinë e kursimit me nr.(………) janë kryer këto lëvizje: ne daten 

25.9.2008 jane transferuar në llogari nga (.........) shuma prej (………) dollarë. 

Ne daten 26.9.2008 jane terhequar (……….) dollarë nga (.........) për pagesa, ne 

daten 3.10.2008 jane terhequr (……….) dollarë nga (.........) për pagesa biznesi, 

ne datën 10.10.2008 janë terhequar (……….) dollarë nga (.........) për pagesa, ne 

daten 15.10.2008 janë terhequr (………) dollarë nga (.........), ne daten 

17.10.2008 janë terhequr (……….) dollarë nga (.........) dhe ne daten 22.10.2008 

janë terhequr (……..) dollarë. Ne daten 23.10.2008 nga (.........)janë trasferuar 

(……….) dollarë në llogarinë e (.........) dhe (.........). Ne daten 24.10.2008 nga 

llogaria e (.........) dhe (.........) janë transferuar (………..) dollarë tek (.........). Ne 

daten 7.11.2008 janë depozituar në llogari (……….) dollarë nga (.........). Po në 

daten 7.11.2008 jane depozituar në llogari (…………) dollarë nga (.........) dhe 

shuma bëhet (………….0. Nga kjo shumë në daten 13.11.2008 është 

transferuar ne llogari rrjedhëse shuma prej (………….) dollarë dhe shuma ka 

ngelur (………..) dollarë. Ne datën 25.11.2008 nga (.........)janë transferuar në 

llogari të (.........)t shuma (………) dollarë dhe shuma ne llogari bëhet (……….) 

dollarë. Ne datën 13.12.2010 shuma në llogari prej (………….) dollare është 

trasferuar nga (.........)sipas vendimit të gjykates në llogari rrjedhëse dhe shuma 

ka mbetur 0.00 dollarë. 

-në daten 13.11.2008 jane depozituar ne llogarine depozitë nr.(………….) 

shuma (………….) dollarë me date maturimi 13.5.2009, me interes 2%. 

-(.........) është kliente prane Raiffeisen Bank dhe dispononte llogaritë e 

mëposhtme: 

1-ka depozitë kursimi fleksi në lekë me nr.(…………..) Gjendja deri në datën 

23.4.2012 në llogari është (:………).  

-Në datën 12.09.2005 është maturuar depozita dhe shuma në depozitë është 

(…………..) leke. Në daten 15.9.2005 (.........) terheq interesa në shumën 

(…………)lekë dhe po këtë datë terheq dhe shumën (………) lekë për shlyerje 

depozitë me afat 3 mujor dhe shuma ne llogari ngelet (……) lekë. Ne daten 

15.5.2009 llogaria kalon depozite sipas vendimit te gjykates nr.6617 akti, nr. 

1730 vendimi, datë 6.3.2009 me perfitues (……….) ne favor te (.........)(vendimi 

nr.6617 akti, nr. 1730 vendimi i dates 6.3.2009 me kërkues (.........)“Leshimin e 



dëshmisë së trashegimisë” për trashëgimlënesen (.........) (………..) ka 

përcaktuar si trashëgimtar te vetem ligjor të shtetases (.........) shtetasin 

(.........)(babai) i cili trashëgon të gjithë pasuritë e luajtshme dhe të paluajtshme).  

-ka llogari ngurtësimi për të investuar në Bono Thesari me nr.llogarie 

(………….). Gjendja deri në daten 23.4.2012 është (……) lekë.  

-në daten 15.9.2005 debitohet llogaria per shitje bono thesari në shumen 

(………..)lekë. Po në daten 15.9.2005 (.........) derdh në llogari për bono thesari 

shumën (………..)lekë. Ne daten 20.10.2005 (.........) terheq nga llogaria 

interesa për bono thesari shumën (………..) lekë. Në daten 16.3.2006 kreditohet 

llogaria për maturim bono thesari me shumën (……….). Ne daten 17.3.2006 

debitohet llogaria për shitje bono thesari (.........) ne shumen (……….)leke dhe 

balanca ne llogari behet minus (……….). Po ne daten 17.3.2006 kreditohet 

llogaria per interesa bono thesari ne shumën (……….) leke dhe ne daten 

(……….) derdhen ne llogari nga (.........) shuma (………)leke dhe gjendja 

shkon në (……….) lekë. Në daten 05.06.2006 (.........) terheq interesa bonoje në 

shumën (…………) leke dhe gjendja në llogari ngelet (………..) lekë. Ne daten 

18.5.2009 shuma prej (………) leke kalon sipas vendimit te gjykates nr.6617 

akti, nr.1730 vendimi me perfitues (……..) ne favor te (.........). ((.........) ka 

pasur llogari me nr.(………..) në leke të hapur për bono thesari e cila në datën 

27.6.2006 kreditohet nga Ministria e Financave në shumën (…………) leke. Ne 

daten 28.6.2006 shuma (……………)leke terhiqet në depozitë). 

-ka llogari rrjedhëse në valutë me nr.(………….) Gjendja deri ne daten 

23.4.2012 është (:……………) 

-ne daten 28.6.2006 janë derdhur ne llogari nga (.........) shuma (……….). Në 

daten 29.6.2006 jane terhequr nga (.........) shuma (…………0. Ne daten 

15.5.2009 me vendim gjykate nr.6617akti, nr.1730 vendimi llogaria ka kaluar 

në depozitë me perfitues (………..) në emer të (.........).  

-ka llogari rrjedhese mbeshtetese depozitë me nr.(………….) Gjendja deri 

ne daten 23.4.2012 është (……………) 

-në daten 13.2.2007 janë derdhur në llogari depozitë me afat maturimi 3 mujor 

nga (.........) shuma (…………) dollarë. Në datën 15.5.2009 shuma e mbetur ne 

depozitë prej (……….)USD ka kaluar me vendim gjykate nr.6617akti, nr.1730 

vendimi në depozitë me perfitues (…………) ne favor te (.........). 

-(.........) është klient pranë Raiffeisen Bank dhe disponon llogaritë e 

mëposhtme: 

-ka depozitë kursimi në lekë me nr.llogarie (………..) Gjendja deri ne daten 

23.4.2012 është (………….) lekë. 

-kjo llogari fillon në daten 8.8.2005 me maturim depozite duke u kredituar në 

shumën (………….) lekë. Ne daten 12.10.2005 përsëri kreditohet për maturim 

depozite në shumën (………..) lekë dhe gjendja në llogari shkon në 



(……………) lekë. Gjendja në datën 30.3.2012 është në shumën (………..) 

lekë (ka pasur llogarine me nr.(…………) në lekë e cila ne datën 01.10.2004 ka 

qënë në shumën(……….) lekë. Në datën 8.8.2005 është terhequr shuma prej 

(………..) leke me përshkrim veprimi maturim depozite. Në datën 29.8.2005 

kjo llogari është mbyllur. Ka pasur llogari me nr.(……….) në lekë e cila në 

daten 01.10.2004 ka qënë ne shumën (……….) lekë. Në datën 12.10.2005 është 

terhequr shuma (………..) lekë me përshkrim veprimi maturim depozite. Ka 

pasur llogari me nr.(……..) në lekë e cila ne datën 01.10.2004 ka qëne ne 

shumen (……….) lekë. Në datën 13.12.2004 shuma (…………) kalohet ne 

llogari të (.........)t). 

-ka depozitë kursimi në lekë me nr.llogarie (………) Gjendja deri ne daten 

23.4.2012 është (……….) lekë. 

-llogaria është hapur në datën 13.12.2004 duke u depozituar (………) lekë. Në 

datën 01.01.2012 llogaria rezulton me (…………) lekë. 

-shtetasja (.........) ka llogari me nr.(…………) ne monedhën EURO pranë 

bankes VENETO të hapur në datën 16.9.2008. Në këtë llogari në datën 

18.9.2008 është bërë kalim i shumës (……….) euro nga G.I.A për (.........), me 

përshkrim “blerje toke”. Nga kjo shumë është mbajtur tatim mbi fitimin e 

shitjes së pasurisë së paluajtshme (………) euro, me përshkrim (.........), për 

hipotekën, kontrate shitblerje nr.5767 rep, nr.2156 kol, datë 17.9.2008, është 

mbajtur tatim mbi fitimin e shitjes se pasurisë së paluajtshme (……….) euro, 

me përshkrim  (.........), per hipoteken, kontratë shitblerje nr.5768 rep, nr.2157 

kol, datë 17.9.2008, është mbajtur tatim mbi fitimin e shitjes se pasurise se 

paluajtshme (………) euro, me përshkrim (.........), per hipoteken, kontrate 

shitblerje nr.5769 rep, nr.2158 kol, date 17.9.2008. Në daten 22.9.2008 është 

transferuar shuma e mbetur (……….) euro + (…….) euro komision nga (.........) 

tek (.........) pranë ABA, kalim fondesh në llogari të vet, duke mbetur në llogari 

(……….) euro. Teprica ne datën 19.4.2012 është (………..) euro.   

4-Nga konfirmimet e ndryshme pasurore lidhur me aktivitete tregëtare ose 

pasuri të paluajtshme te ligjshme, burim të ardhurash për shtetasin 

(.........), (.........), (.........) dhe (.........), rezultoi se: 

-shtetasja (.........) sipas të dhënave te sistemit te taksave dhe tarifave vendore në 

qytetin e Tiranës, rezulton e pa regjistruar për aktivitet tregëtar privat, 

konfirmuar nga Bashkia Tiranë. I njejti fakt u konfirmua edhe nga Drejtoria e 

Përgjithshme e Tatimeve për këtë shtetase. 

-Shtetasit (.........), (.........), (.........) dhe (.........) nuk kanë përfituar nga 

privatizimi i ndërrmarjeve, trojeve, dyqaneve, magazinave, shoqerive aksionare, 

etj,  kryer nga AKP ose Ministria Financave nga viti 1991 e deri me sot, 

konfirmuar nga Drejtoria e Shitjes dhe Administrimit të Pronave në Ministrinë e 

Financave.   



-këta shtetas nuk kane përfituar aksione nga privatizimi i shoqerive aksionare 

apo nga shitblerjet e tyre, gjatë periudhës nga viti 1991 e deri më sot, 

konfirmuar nga Qendra e Regjistrimit të Aksioneve dhe nuk kanë zotëruar 

licenca, leje ose autorizime për kryerje te veprimeve ose veprimtarive 

ekonomike, tregetare, konfirmuar nga Qendra Kombetare e Licencave. 

-nuk kanë hapur llogari bankare për bono thesari apo të kene zoteruar bono 

thesari të Qeverise Shqiptare pranë Bankes se Shqipërise nga viti 1994 kur ka 

filluar emetimi i letrave me vlere dhe mbajtja e regjistrimit nga Banka e 

Shqiperisë e deri më sot, konfirmuar nga Banka e Shqipërisë. 

 Ndër aktivitetet e regjistruara të këtyre shtetasve rezultoi se: 

-shtetasja (.........) rezulton e regjistruar për aktivitetin bar kafe si biznes i vogel, 

person fizik me NIPT K82402009B nga data 2.12.2008 me xhiro (…) milion 

lekë, me adrese ne rrugën “Lidhja e Prizrenit”, pallati 10, kati 1. Sipas të 

dhenave ky subjekt nuk i ka shlyer detyrimet tatimore pranë Drejtorise se 

Përgjithshme të Taksave dhe Tarifave Vendore të Bashkisë Tiranë. Në sistem 

eshte me status aplikim cregjistrimi në Qendren Kombetare të Regjistrimit, date 

25.9.2009. Subjekti ka detyrime dhe gjoba për Bashkinë Tiranë në vlerën 

223,308 lekë për vitin 2008, 2009. Gjithashtu, si subjekt nuk ka bërë asnjë 

deklarim në organet tatimore, konfirmuar nga Drejtoria e Përgjithshme e 

Tatimeve. 

-shtetasi (.........) rezulton i regjistruar për aktivitetin bar kafe si biznes i vogel, 

person fizik me NIPT K81909008S nga data 9.2.2008 me xhiro (….) milion 

leke, me adrese në rrugen “Myslym Shyri”, pallat prapa ish ekspozites 

“Shqipëria Sot”, kati 1. Sipas të dhenave ky subjekt nuk i ka shlyer detyrimet 

tatimore prane Dretjorise se Pergjithshme të Taksave dhe Tarifave Vendore të 

Bashkisë Tiranë. Subjekti ka detyrimet dhe gjoba për Bashkinë Tiranë në vleren 

1,550.109 lekë për vitin 2008, 2009, 2010, 2011, 2012. Gjithashtu, si subjekt 

nuk ka bërë asnjë deklarim në organet tatimore, konfirmuar nga Drejtoria e 

Përgjithshme e Tatimeve. 

-shtetasi (.........) rezulton i regjistruar me NIPT K91313031J me status “person 

fizik” nga data 13.1.2009 për ushtrim aktiviteti bar kafe ne rrugen “Myslym 

Shyri”. Vazhdon deklarimin dhe pagesat për sigurimet shoqërore, konfirmuar 

nga Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve. 

Sa më sipër, të gjitha faktet e provuara deri tani mbështesin dyshimin se pasuritë 

e luajtshme e të paluajtshme, si dhe vlerat monetare të konsiderueshme të 

depozituara në banka, janë krijuar mbi bazën e të ardhurave të siguruara nga 

aktiviteti kriminal i shtetasit (.........), pra, pasuritë dhe shumat e vendosura në 

llogari bankare mund të jenë produkt i veprës penale ose i veprimtarisë 

kriminale të prodhimit dhe shitjes së lëndëve narkotike të kryer nga shtetasi 

(.........). Kjo duke pasur parasysh aktivitetin kriminal të këtij shtetasi, shumat e 



mëdha të investuara për blerje të pasurive të paluajtshme e të luajtshme apo në 

biznese të mundshme, shumat e mëdha të depozituara në banka dhe 

transaksionet e kryera me ato, të cilat nuk justifikohen nga pikëpamja 

ekonomike sepse nuk identifikohen burime të ligjshme të ardhurash për të 

siguruar këto pasuri, pasi dhe ushtrimi i aktiviteteve tregëtare të regjistruara ka 

ndodhur pas vendosjes së pasurive të përmendura më sipër, transaksionet e 

kryera midis shtetasve (.........) e (.........) tek pasuritë e paluajtshme, si dhe të 

gjitha këto veprime pasurore rezultojnë se janë kryer afersisht në të njëjtën 

periudhë kohore midis tyre dhe aktivitetin krimina     për të cilin dyshohet 

shtetasi (.........).Gjykata  mendon se kjo kerkese eshte plotesisht e bazuar ne ligj 

dhe ne prov. 

Per sa me siper eshte e provuar me shpjegimet e kerkuesit ne séance gjyqesore 

dhe gjithe dokumentacionin e administruar ne dosje. 

PER KETO ARSYE 

Gjykata ne mbeshtetje te neneve  274/1 dhe 274/2 te K.Pr.Penale : 

VENDOSI 

-Pranimin e kerkeses me nr akti 1768 qe I perket Prokurorise se Rrethit 

Gjyqesor Tirane. 

-Vendosjen e sekuestros preventive duke urdheruar sekuestrimin e: 

4. Pasurive të paluajtshme:      

XXI. pasuria me nr.(…..), e ndodhur ne ZK.(…….) (Yzberisht), volum 

10, faqe 174, lloji i pasurisë arë me sipërfaqe 2400 m2, regjistruar ne 

emër të (.........) në daten 7.11.2007 dhe pajisur me certifikate pronesie ne 

daten 7.11.2007. 

XXII. pasuria me nr.(……….), e ndodhur në ZK.(.........) (Katund i ri, 

Tiranë), volum 3, faqe 173, lloji i pasurise arë me sipërfaqe 300m2, 

regjistruar në emër të (.........) në daten 1.2.2007 dhe pajisur me 

certifikate pronesie ne daten 5.2.2007. 

XXIII. pasuria me nr.(…….), e ndodhur në ZK.(.........), volum 3, faqe 172, 

lloji i pasurise arë me sipërfaqe 1500m2, regjistruar ne emër të (.........) 

në daten 4.2.2007 dhe pajisur me certifikate pronesie ne daten 4.2.2007. 

XXIV. pasuria me nr.(.........), e ndodhur në ZK.(.........), volum 3, faqe 

165, lloji i pasurise arë me sipërfaqe 1000m2, regjistruar ne emër të 

(.........) në daten 1.2.2007 dhe pajisur me certifikate pronesie ne daten 

5.2.2007. 

XXV. pasuria me nr.(……….), e ndodhur në ZK.(.........), volum 1, faqe 

109, lloji i pasurise arë me sipërfaqe 600m2, regjistruar ne emër të 

(.........) në daten 5.9.2007 dhe pajisur me certifikate pronesie ne daten 

5.9.2007. 



XXVI. pasuria me nr.(……), e ndodhur në ZK.(.........), volum 1, faqe 102, 

lloji i pasurise arë me sipërfaqe 1000m2, regjistruar ne emër të (.........) 

në daten 23.2.2007 dhe pajisur me certifikate pronesie ne daten 1.3.2007. 

XXVII. pasuria me nr.(……) e ndodhur në ZK.(.........), volum 1, faqe 112, 

lloji i pasurise arë me sipërfaqe 600m2, regjistruar ne emër të (.........) në 

daten 1.2.2007 dhe pajisur me certifikate pronesiepronësie ne daten 

5.2.2007. 

XXVIII. pasuria me nr.(…..) e ndodhur në ZK.(….) (Mëzes), volum 2, faqe 

224, lloji i pasurise arë me sipërfaqe 4050m2, regjistruar ne emër të 

(.........) në daten 6.3.2007 dhe pajisur me certifikate pronesie ne daten 

6.3.2007. 

XXIX. pasuria me nr.(……), e ndodhur në ZK.(…….) (Yzberisht) volum 

28, faqe 74, lloji i pasurise arë me sipërfaqe 4800m2, regjistruar ne emër 

të (.........) në daten 26.6.2008 dhe pajisur me certifikate pronesiepronësie 

ne daten 26.6.2008. 

XXX. pasuria me nr.(……) e ndodhur në ZK.(.........) (Katund i ri, Tiranë), 

volum 2, faqe 227, lloji i pasurise arë me sipërfaqe 1500m2, regjistruar 

ne emër të (.........) në daten 16.6.2008 dhe pajisur me certifikate pronesie 

ne daten 16.6.2008. 

XXXI. pasuria me nr. (…….), e ndodhur në ZK(……..) volum 7, faqe 161, 

lloji i pasurise apartament me sipërfaqe 69m2 ne rrugen “(…….)”, P.6, 

shk.5, Ap.34, regjistruar ne emër të (.........) në daten 29.5.2008 dhe 

pajisur me certifikate pronesie ne daten 29.5.2008. 

XXXII. pasuria me nr.(……..) e ndodhur në ZK.(.........) (Katund i ri 

Tiranë), volum 1, faqe 40, lloji i pasurisë arë me sipërfaqe 1500 m2, 

regjistruar ne emër të (.........), date 9.3.2006 dhe pajisur me certifikate 

pronesie ne daten 9.3.2006. 

XXXIII. pasuria me nr.(……), e ndodhur në ZK.(.........), volum 1, faqe 39, 

lloji i pasurisë arë me sipërfaqe 1500 m2, regjistruar ne emër të (.........), 

date 9.3.2006 dhe pajisur me certifikate pronesie ne daten 9.3.2006. 

XXXIV. pasuria me nr. (.........), e ndodhur në ZK.(.........), volum 1, faqe 

116, lloji i pasurisë arë me sipërfaqe 1000 m2, regjistruar ne emër të 

(.........), date 27.2.2007 dhe pajisur me certifikate pronesie ne daten 

1.3.2007. 

XXXV. pasuria me nr.(…….) e ndodhur në ZK.(.........), volum 1, faqe 122, 

lloji i pasurisë arë me sipërfaqe 1500 m2, regjistruar ne emër të (.........), 

date 26.10.2005 dhe pajisur me certifikate pronesie ne daten 31.10.2005. 

XXXVI. pasuria me nr. (…….), e ndodhur në ZK.(.........), volum 3, faqe 

146, lloji i pasurisë arë me sipërfaqe 600 m2, regjistruar ne emër të 



(.........), date 9.3.2006 dhe pajisur me certifikate pronesie ne daten 

9.3.2006. 

XXXVII. pasuria me nr. (………), e ndodhur në ZK.(.........), volum 3, faqe 

152, lloji i pasurisë arë me sipërfaqe 1500 m2., regjistruar ne emër të 

(.........), date 9.3.2006 dhe pajisur me certifikate pronesie ne daten 

9.3.2006.  

XXXVIII. pasuria me nr.(…….), e ndodhur në ZK.(.........), volum 2, faqe 228, 

lloji i pasurisë arë me sipërfaqe 500 m2, regjistruar ne emër të (.........), 

date 21.4.2005 dhe pajisur me certifikate pronesie ne daten 22.4.2005. 

XXXIX. pasuria me nr. (……..), e ndodhur në ZK.(.........), volum 2, faqe 

217, lloji i pasurisë arë me sipërfaqe 1800 m2, regjistruar ne emër të 

(.........), date 10.1.2007 dhe pajisur me certifikate pronesie ne daten 

10.1.2007. 

XL. pasuria me nr.(…..), e ndodhur në ZK.(.........), volum 2, faqe 17, 

lloji i pasurisë arë me sipërfaqe 1000 m2, regjistruar ne emër të (.........), 

date 26.5.2005 dhe  pajisur me certifikate pronesie ne daten 30.5.2005. 

XLI. pasuria me nr. (……….) e ndodhur në ZK.(.........), volum 2, faqe 

124, lloji i pasurisë arë me sipërfaqe 2000 m2, regjistruar ne emër të 

(.........), date 9.3.2006 dhe pajisur me certifikate pronesie ne daten 

9.3.2006. 

XLII. pasuria me nr.(…….), e ndodhur në ZK.(.........), volum 2, faqe 123, 

lloji i pasurisë arë me sipërfaqe 1200 m2, regjistruar ne emër të (.........), 

date 9.3.2006 dhe pajisur me certifikate pronesie ne daten 9.3.2006. 

XLIII. pasuria me nr.(……..), e ndodhur në ZK.(.........), volum 2, faqe 

120, lloji i pasurisë arë me sipërfaqe 1500 m2, regjistruar ne emër të 

(.........), date 9.3.2006 dhe pajisur me certifikate pronesie ne daten 

9.3.2006. 

XLIV. pasuria (………), e ndodhur në ZK.(.........), volum 3, faqe 166, lloji 

i pasurisë arë me sipërfaqe 1500 m2, regjistruar ne emër të (.........), date 

9.3.2006 dhe pajisur me certifikate pronesie ne daten 9.3.2006. 

XLV. pasuria me nr.(………), e ndodhur në ZK.(.........), volum 9, faqe 

114, lloji i pasurisë arë me sipërfaqe 1000 m2, regjistruar ne emër të 

(.........), date 19.4.2004, si ndarje pasurie. 

XLVI. pasuria me nr. (……..) e ndodhur në ZK.(.........), volum 2, faqe 

246, lloji i pasurisë arë me sipërfaqe 1000 m2, regjistruar ne emër të 

(.........), date 21.3.2006 dhe pajisur me certifikate pronesie ne daten 

21.3.2006. 

XLVII. pasuria me nr.(.........), e ndodhur në ZK.(.........), volum 2, faqe 

245, lloji i pasurisë arë me sipërfaqe 1000 m2, regjistruar ne emër të 



(.........), date 9.3.2006 dhe pajisur me certifikate pronesie ne daten 

9.3.2006. 

XLVIII. pasuria me nr.(.........), e ndodhur në ZK.(.........), volum 2, faqe 

242, lloji i pasurisë arë me sipërfaqe 1500 m2, regjistruar ne emër të 

(.........), date 21.4.2005 dhe pajisur me certifikate pronesie ne daten 

22.4.2005. 

XLIX. pasuria me nr. (.........), e ndodhur në ZK.(.........), volum 2, faqe 

239, lloji i pasurisë arë me sipërfaqe 1000 m2, regjistruar ne emër të 

(.........), date 1.2.2007 dhe pajisur me certifikate pronesie ne daten 

5.2.2007. 

L. pasuria me nr.(.........), e ndodhur në ZK.(.........), volum 2, faqe 236, lloji i 

pasurisë arë me sipërfaqe 1000 m2, regjistruar ne emër të (.........), date 

21.4.2005 dhe pajisur me certifikate pronesie ne daten 22.4.2005. 

LI. pasuria me nr.(…..) e ndodhur në ZK.(.........), volum 3, faqe 151, lloji i 

pasurisë arë me sipërfaqe 1000 m2, regjistruar ne emër të (.........), date 

9.3.2006 dhe pajisur me certifikate pronesie ne daten 9.3.2006. 

LII. pasuria me nr.(…….) e ndodhur në ZK.(.........), volum 3, faqe 6, 

lloji i pasurisë arë me sipërfaqe 1200 m2, regjistruar ne emër të (.........), 

date 15.1.2004 dhe pajisur me certifikate pronesie ne daten 26.1.2004. 

LIII. pasuria me nr.(………), e ndodhur në ZK.(.........), volum 4, faqe 68, 

lloji i pasurisë arë me sipërfaqe 1000 m2, regjistruar ne emër të (.........), 

date 19.1.2004 dhe pajisur me certifikate pronesie ne daten 19.1.2004. 

LIV. pasuria me nr.(……….) e ndodhur në ZK.(.........), volum 4, faqe 65, 

lloji i pasurisë arë me sipërfaqe 1500 m2, regjistruar ne emër të (.........), 

date 3.2.2004 dhe pajisur me certifikate pronesie ne daten 6.2.2004. 

LV. pasuria me nr.(………) e ndodhur në ZK.(.........), volum 3, faqe 11, 

lloji i pasurisë arë me sipërfaqe 2000 m2, regjistruar ne emër të (.........), 

date 19.1.200 dhe pajisur me certifikate pronesie ne daten 26.1.2004. 

LVI. pasuria me nr.(…….) e ndodhur në ZK.(.........), volum 3, faqe 12, 

lloji i pasurisë arë me sipërfaqe 1200 m2, regjistruar ne emër të (.........), 

date 19.1.2004 dhe pajisur me certifikate pronesie ne daten 26.1.2004. 

 Pasurive të luajtshme: 

I. Automjeti me targë TR (……..) tipi Mitsubishi Pajero (i blinduar), vit 

prodhimi 1996, në pronesi të shtetasit (.........). 

II. Automjeti me targë TR (………) Mercedez Benz, tipi 211, model E320 

CDI, vit prodhimi 2004, në pronësi të shtetasit (.........). 

III. Automjeti me targë (………), BMW, tipi AG 187 UG 31 01, vit prodhimi 

2005, në pronësi të shtetasit (.........). 

IV. Automjeti me targë (……….) (furgon), (.........), tipi 9026, model 

211CDI, vit prodhimi 2006, në pronësi të shtetasit (.........). 



V. Automjeti me targë (………) marka Audi (Coupe), tipi 8J, vit prodhimi 

2007 në pronësi të shtetases (.........). 

6. Llogarive në bankat e nivelit të dytë: 

I. Llogaria e kursimit me nr.(……….) në monedhën USD pranë bankës 

IntesaSanpaolo në emër të shtetases (.........). 

II. Llogaria rrjedhese me nr(………..) ne monedhën USD pranë bankës 

IntesaSanpaolo, në emër të shtetases (.........). 

III. Llogaria rrjedhese me nr.(:………..)ne monedhën EURO pranë bankës 

IntesaSanpaolo, në emër të shtetases (.........). 

IV. Llogaria rrjedhese me nr.(………..) ne monedhen CHF (franga 

zviceriane) pranë bankës IntesaSanpaolo, në emër të shtetasit (.........). 

V. Llogaria rrjedhese me nr.(…………) ne Leke pranë bankes 

IntesaSanpaolo, në emër të shtetasit (.........). 

VI. Llogaria rrjedhëse me nr.(………..) në monedhen EURO pranë bankës 

IntesaSanpaolo në emër të shtetasit (.........). 

VII. Llogaria rrjedhese me nr.(………..) në monedhën USD pranë 

bankës IntesaSanpaolo në emër të shtetasit (.........).  

VIII. Llogaria depozitë me nr.(……….) në monedhën USD pranë 

bankës IntesaSanpaolo, në emër të (.........) & (.........) e sipas vendimit 

të gjykates nr.6617 akti, nr.1730 vendimi, datë 6.3.2009 në favor të 

(.........), i datëlindjes 15.1.1935. 

IX. Llogaria rrjedhese me nr.(…………) në monedhën USD prane Intesa 

Sanpaolo Bank, në emër të (.........) & (.........). 

X. Llogaria e kursimit me nr.(………..) në monedhën USD prane Intesa 

Sanpaolo Bank, në emër të (.........) & (.........). 

XI. Depozitë kursimi fleksi në lekë me nr.(…………) pranë bankës 

Raiffeisen, në emër të (.........).  

XII. Llogari depozitë me nr.(…………) pranë bankës Raiffeisen, krijuar 

në daten 15.5.2009 sipas vendimit te gjykates nr.6617 akti, nr. 1730 

vendimi, datë 6.3.2009 në favor të (.........), i datëlindjes 15.1.1935.  

XIII. Llogari ngurtësimi për të investuar në Bono Thesari me nr.llogarie 

(………….) pranë bankes Raiffeisen, në emër të (.........). 

XIV. Llogaria me (…………..) në lekë pranë bankës Raiffeisen, krijuar 

në daten 18.5.2009 sipas vendimit te gjykates nr.6617 akti, nr.1730 

vendimi, datë 6.3.2009 në favor të (.........), i datëlindjes 15.1.1935.  

XV. Llogaria rrjedhëse me nr.(………….) në monedhën USD pranë 

bankës Raiffeisen, në emër të (.........). 

XVI. Llogari depozitë me nr.(………..) në monedhën USD pranë bankës 

Raiffesisen, krijuar në daten 15.5.2009 me vendim gjykate nr.6617 



akti, nr.1730 vendimi, datë 6.3.2009 në favor të (.........), i datëlindjes 

15.1.1935.  

XVII. Llogari rrjedhese mbeshtetese depozitë me nr.(……….)në 

monedhen USD pranë bankës Raiffeisen, në emër të (.........). 

XVIII. Depozitë kursimi me nr.llogarie (………..) në lekë pranë Bankës 

Raiffeisen, në emër të shtetasit (.........).  

XIX. Depozitë kursimi me nr.llogarie(…………) në lekë pranë bankës 

Raiffeisen, në emër të shtetasit (.........). 

XX. Llogaria me nr.(……….) ne monedhën EURO pranë bankës 

Veneto, në emër të (.........). 

-Kuner ketij vendimi lejohet ankiminga pala Brenda afateve ligjore ne Gjykaten 

e Apelit Tirane. 

-U shpall ne Tirane me date 26.12.2012. 

 

SEKRETARE        GJYQTAR 

JONIDA KURTI              ARTAN LAZAJ 

 
 


